Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28 сентября 2011 года

	N
	143-р

О внесении изменений в Положение о порядке аттестации лиц, претендующих на должности руководителей, их заместителей муниципальных образовательных учреждений
На основании письма Министерства образования Нижегородской области от 16.09.2011 года № 316-012-52-4198/11 «Об аттестации заместителей руководителей, руководителей структурных подразделений, руководителей филиалов»
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке аттестации лиц, претендующих на должности руководителей, их заместителей муниципальных образовательных учреждений, утвержденное распоряжением администрации Дивеевского района № 23-р от 26.01.2011 года.

1.1. Переименовать название «Положение о порядке аттестации лиц, претендующих на должности руководителей, их заместителей муниципальных образовательных учреждений», в «Положение о порядке аттестации лиц, претендующих на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений».

1.2. Изложить п. 1 в следующей редакции: «Настоящее Положение определяет порядок проведения аттестации лиц, претендующих на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений».

1.3. Изложить п. 7 в следующей редакции: «Аттестация лиц, претендующих на руководящую должность, проводится в форме собеседования».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Дивеевского района Мурееву Т.И.

Глава администрации района                                                                       Ю.Н.Ваньков